ASSOCIAÇÃO DA GINÁSTICA DE TRAMPOLIM DE CONTAGEM - PROPOSTA

INVESTIMENTO

Proposta Financeira

Composição:

a) Funcionários: 7
b) Quantidade deContas Correntes: 1
c) Quantidade de Projetos: 1
d) Área deAtuação: Esporte/Educação
e) Média deReceitaMensal: 60 mil

PlanoAvançado: R$1.300,00/mensal 
(mil e trezentos reais)

ANDCONT PROCESSAMENTO DE DADOS EIRELI - EPP - CNPJ: 23.882.120/0001-65